
Organisering virker! Gør mere
af det
Den 25. marts 2024 (EIRNS) – Selv om terrorangrebet i Rusland
den 22. marts, den kraftigt optrappede krig mellem Rusland og
Ukraine, og de igangværende NATO-planer om at sætte støvler på
jorden i Ukraine truer med at skubbe planeten ud over kanten
til en atomkrig, bør de, der vil stoppe et sådant vanvid,
lægge nøje mærke til to udviklinger i løbet af de sidste 48
timer.

For det første udsendte organisationen Veteran Intelligence
Professionals for Sanity (VIPS), som repræsenterer en voksende
strømning i amerikanske militær- og efterretningskredse, den
24. marts et åbent brev til præsident Joe Biden, “VIPS MEMO:
Den franske vej til atomkrig” (“Emne: På randen af atomkrig”),
hvori de advarer om, at den franske præsident Emmanuel Macrons
gentagne opfordringer til at sætte NATO-tropper ind i Ukraine
“ville  føre  det  amerikanske  folk  ud  på  en  vej  mod  en
atomkonflikt, som bestemt ikke er i det amerikanske folks
interesse – eller i selve menneskehedens.”

For det andet blev en resolution fra FN’s Sikkerhedsråd, der
opfordrede  til  en  øjeblikkelig  våbenhvile  i  Gaza,  endelig
godkendt den 25. marts – fordi USA ikke nedlagde veto, som de
havde gjort ved alle tidligere resolutioner, men denne gang
kun undlod at stemme. Dette er langt fra, hvad der skal til
for rent faktisk at stoppe det igangværende folkemord og give
humanitær  livsstøtte  til  Gazas  2,3  millioner  mennesker  –
endsige gennemføre et fuldt udviklingsprogram, såsom LaRouches
Oase-plan – men det viser, at Biden-administrationen fornemmer
det politiske pres.

Presset kommer fra en chokeret amerikansk befolkning, hvoraf
mange  er  gået  på  gaden  for  at  give  deres  modstand  mod
folkemordet til kende – og for at true Bidens genvalg. Og
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trykket kommer også fra et hurtigt voksende flertal af det,
der allerede er det Globale Flertal af nationer og folk, som
har gjort det klart, at de ikke længere vil underkaste sig 500
års kolonistyre og mere moderne udplyndring af deres økonomier
gennem den spekulative politik i det bankerotte City of London
og Wall Streets finanssystem.

Schiller  Instituttet,  og  allierede  som  dem  i  Den
Internationale Fredskoalition, har været intenst involveret i
at organisere de kræfter, der skal få det politiske pres til
at stige, både i USA og Europa, såvel som i landene i Syd. Ud
fra det drager vi en simpel konklusion: Organisering virker!
Men der skal gøres meget mere, og det skal ske hurtigt.

Som  Helga  Zepp-LaRouche  sagde  i  en  diskussion  med
samarbejdspartnere  i  dag:

“Jeg tror, vi er på en meget stejl og potentielt meget kort
vej mod atomkrig, hvis det ikke lykkes os på en eller anden
måde  at  tilføre  noget  fornuft  til  situationen.  Og
nøgleproblemet er stadig det, som den ungarske premierminister
Orbán karakteriserede som de to galakser, da han deltog i EU-
topmødet i Bruxelles, hvor han sagde, at da han så, hvilken
slags krigstogt disse mennesker var på, var det som at komme
ind i en anden galakse.

” Der er nogle mennesker, som er ekstremt bevidste om det, og
som er i chok og rædsel over, hvad konsekvenserne af dette er;
og så har vi på den anden side repræsentanterne for den anden
galakse,  som  tror,  at  de  kan  drive  dette  fremad  i  det
uendelige uden nogen følger, eller med formodet kapitulation
eller nederlag for Rusland, hvilket i en verden med atomvåben
er en umulighed. Så det tager virkelig vejret fra en….

“Verden er tydeligvis i en forfærdelig, farlig tilstand. Jeg
tror, at vi virkelig er nødt til at mobilisere for at få en
form for gennembrud… [gøre vores] Oase-plan-konference til en
reel demonstration af, at der findes en helt anden metode til



konfliktløsning, som er fredelig udvikling…. Vi er nødt til at
få folk til at træde frem og ikke blive siddende som kaniner
foran en slange, indtil det er for sent.”
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